30/09/21, 15:49 sisweb.fazendariogrande.pr.gov.br/ordem_diarias/tabs/modelo_diaria.php?nr_oficio=24

PREFEITURA OE

FAZENDA
RIO GRANDE

S.M. DEFESA SOCIAL

~-----------------~, , Publicado no Diário

PORTARIA Nº 24 / 2021 - DIÁRIA
DE 30 DE SETEMBTRO DE 2021

: Oficial Eletrônico :
: Nº211/2021- Data: de 04 :
: de outubro de 2021. : .................. Súmula: Concede diárias aos

Servidores(as) ou Servidor(a) da Secretaria
Municipal De Defesa Social da Prefeitura
Municipal de Fazenda Rio Grande.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE DEFESA SOCIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO
GRANDE, ESTADO DO PARNÁ, no uso de suas atribuições conferidas através do Decreto n2 5487/2021 de 04
de Janeiro de 2021 e em conformidade com a Lei Complementar 95/2014 de 17 de junho de 2014, e suas
alterações, do Decreto n2 4990/2019 e Decreto nº 5052/2019.

Resolve:

Art. 12 Ficam concedidas diárias aos(as) servidores(as) ou servidor(a) da Secretaria Municipal De Defesa Social
da Prefeitura Municipal de Fazenda Rio Grande, as quais estarão à disposição e em serviço da municipalidade,
participando do(a) CURSO DE FORMAÇÃO DE AGENTE DE TRANSITO PARA GUARDAS MUNICIPAIS no
período de 04/10/2021 a 08/10/2021, conforme disposto no Processo Fly nº 51257/2021, e tabela abaixo:

Nome CPF Cargo Matrícula Qtde Diárias Valor da Diária Total das Diárias
JORGE APARECIDO 869.435.539-68 GUARDA MUNICIPAL 355178 5x25% R$ 50,96 R$ 63,70

CRISPIM
JOAO NIVALDO MENDES 000.365.889-97 GUARDA MUNICIPAL 351680 5 X 25% R$ 50,96 R$ 63,70

DE BASTOS JUNIOR
LUIZ MARCELO DE PAULA 036.875.309-30 GUARDA MUNICIPAL 355184 5 X 25% R$ 50,96 R$ 63,70 ALMEIDA
REGINALDO ALMEIDA DE

876.092.909-04 GUARDA MUNICIPAL 355176 5x25% R$ 50,96 R$ 63,70 PAULA
ADRIANO MARTINS

052.515.559-70 GUARDA MUNICIPAL 355177 5 x25% R$ 50,96 R$ 63,70 BERNARDO
EDSON DE OLIVEIRA 045.215.949-05 GUARDA MUNICIPAL 355734 5x25% R$ 50,96 R$ 63,70 CHIMITT

CICERO ROGERIO DE
019.086.609-88 GUARDA MUNICIPAL 351688 5x25% R$ 50,96 R$ 63,70 LIMA

ANDERSON LUIS
015.790.499-74 GUARDA MUNICIPAL 351691 5x25% R$ 50,96 R$ 63,70 RODRIGUES

ADRIANO HAHN DE
077.184.589-89 GUARDA MUNICIPAL 355190 5x25% R$ 50,96 R$ 63,70 ANDRADE

ALAN DIONE DA SILVA 072.956.999-37 GUARDA MUNICIPAL 355189 5x25% R$ 50,96 R$ 63,70
ALISSON ANDREI DE

085. 718.829-15 GUARDA MUNICIPAL 355865 5x25% R$ 50,96 R$ 63,70 ANDRADE HIBNER
SIMONE FERNANDES

053.507.259-71 GUARDA MUNICIPAL TEOFILO MODOLO 351669 5x25% R$ 50,96 R$ 63,70

ADRIANO ALVES GODOI 025.104.960-42 GUARDA MUNICIPAL 355797 5x25% R$ 50,96 R$ 63,70
MATEUS SOARES 051.801 .149-69 GUARDA MUNICIPAL 355187 5 x25% R$ 50,96 R$ 63,70 TRINDADE

sisweb.fazendariogrande.pr.gov.br/ordem_diarias/tabs/modelo_diaria.php?nr_ oficio=24 1/2

30/09/21, 15:49 sisweb.fazendariogrande.pr.gov.br/ordem_diarias/tabs/modelo_diaria.php?nr_oficio=24

Art. 22• Esta Portaria entrará em vigor na data de sua Publicação.

O de Setembtro de 2021 .

.... -
BARRETO

sisweb.fazendariogrande.pr.gov.br/ordem_diarias/tabs/modelo_diaria.php?nr_oficio=24 2/2